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  Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt kunnille pyynnön sitoutumisesta
Pohjois-Pohjanmaan Kulttuurikenno - Yhteistyötä ja vaikuttavuutta
kulttuuripalveluihin -hankkeeseen vuosina 2022-2023. 

 Hankkeseen haetaan Opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustusta
kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019) tavoitteiden ja
tehtävien toteuttamiseen ja erityisesti sen 6 §:n mukaisen alueellisen
kehittämistehtävän toimeenpanoon myönnettävästä rahoituksesta.
Avustuksen saamisen edellytyksenä on alueen kuntien laaja sitoutuminen
hankkeen toteutukseen.

  Hankkeen talousarvio on 240 000 euroa. Pohjois-Pohjanmaan
maakuntahallitus on myöntänyt hankkeelle osan omarahoitusosuudesta
Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastosta. Pohjois-Pohjanmaan liitto
sitoutuu kattamaan lopun omarahoituksesta projektipäällikön palkkakuluina
ja tukee toteutusta antamalla henkilö- ja toimintaresurssia hankkeen
käyttöön. Hankkeessa tulee toimimaan osa-aikaisena projektipäällikkö. 

 Hankkeen tärkeimmät toimijat ja tulosten hyödyntäjät ovat kaikki
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan 30 kuntaa ja niiden kulttuuritehtävien
parissa työskentelevä henkilöstö. Pyhännän kunnasta hankkeeseen
osallistuvat kirjastovirkailijat. Keskeisinä ryhminä yhteistyöverkoston
rakentamisessa ovat kulttuurialan yhteistyökumppanit ja kuntalaiset, joille
kohdentuvia palveluita hankkeessa halutaan kehittää.

 Hankkeen tärkein tavoite on edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista
saatavuutta ja monipuolista käyttöä sekä luoda edellytyksiä ammattimaiselle
taiteelliselle työlle ja toiminnalle maakunnassa. Hanke rakentaa omalta
osaltaan Pohjois-Pohjanmaalle kulttuurin alueellista ekosysteemiä,
yhteistyörakennetta, kulttuurikennoa.

 Hanke toteuttaa Pohjois-Pohjanmaan liiton strategiaa sekä toimeenpanee
vuoden 2021 lopussa valmistuvia maakuntaohjelmaa ja
Pohjois-Pohjanmaan kulttuurin kehittämisohjelmaa. Oulun kaupunki on
valittu vuoden 2026 kulttuuripääkaupungiksi. Hanke tukee omalta osaltaan
sen korkeatasoista toteutumista vahvistamalla kuntien kulttuurialan
osaamista, toiminnan laatua ja alan yhteistyötä sekä pitämällä yllä vireyttä
matkalla kohti h-hetkeä. 



Päätösehdotus Merkitään tiedoksi lautakunnalle.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


